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5 lipca 2015r., na Stadionie Miejskim w Barwicach odbędzie się impreza 
charytatywna, z której całkowity dochód przeznaczony zostanie na leczenie Julii i 
Natalii Niedzieli z Przybkowa, chorych na mukowiscydozę oraz Kingi 
Radziejewskiej z Krosina, chorej na rzadką chorobę genetyczną – zespół 
Angelmana.

Tego dnia na uczestników czekać będzie masa atrakcji, m.in. wakacyjny turniej 
piłki nożnej rocznika 2006, zamki, zjeżdżalnie dmuchane, pokazy taekwondo, 
fitness na powietrzu, pokazy ratownictwa medycznego, czarodziej Apollino i 
wróżka, teatr osób niepełnosprawnych. Główną atrakcją będzie mecz pomiędzy 
gwiazdami muzyki disco i samorządowcami gmin Barwice i Grzmiąca ( godz. 16 
00), na czele z Burmistrzem Barwic Zenonem Maksalonem, Wójtem Grzmiącej 
Tadeuszem Hajkowiczem. Swój udział zapowiedział również Starosta Szczecinecki 
Krzysztof Lis. Bezpośrednio po meczu odbędzie się koncert i będzie można 
usłyszeć m.in. zespół Pudzian Band z przebojem: „Cała sala buja się”, czy też 
Piotra Nowaka z zespołem MixDance, który odświeżył utwór swojego ojca Zbyszka 
z grupy  Happy End: „Jak się masz kochanie”, autor utworów: „Jest impreza”, 
„Moja Ania”…  W trakcie prowadzone będą zbiórki pieniędzy (również przed 
kościołami), loteria fantowa, oraz licytacje. Mamy m.in. koszulkę reprezentacji 
Polski z autografami po meczu z Grecją, koszulkę z autografami na 65 lat Hutnika 
Kraków od Siergieja Szypowskiego, piłkę z autografem prezesa PZPN Zbigniewa 
Bońka, koszulkę mistrzów świata w siatkówce z autografami, koszulki Legii 
Warszawa i Lecha Poznań z autografami i wiele innych.
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   Do akcji włączyły się m.in. Polskie Towarzystwo Walki z Mukowiscydozą, 
Fundacja Równe Szanse Darka Michalczewskiego, stacja POLO TV, radio Eska, Głos 
Koszaliński, Urząd Miejski w Barwicach, Urząd Gminy Grzmiąca, Zespół Szkół w 
Barwicach, TADMED Szczecinek, Ośrodek Kultury i Turystyki w Barwicach

Organizatorami są: klub sportowy Błonie Barwice oraz Talisman Art. Media

ZAPRASZAMY WSZYSTKICH LUDZI DOBREJ WOLI DO UDZIAŁU W IMPREZIE 
!!!

Zachęcamy również do przekazywania fantów, które zostaną wystawione na 
licytację podczas imprezy. Zainteresowanych prosimy o kontakt: Grzegorz 
Tomaszewicz, tel. 608 88 99 30, mail: gtomaszewicz@interia.pl, Krzysztof 
Tomaszewicz, tel. 503 003 469, mail: talisx@wp.pl

Środki finansowe można przekazywać na specjalne konto. 
Bank Spółdzielczy w Białogardzie o/Barwice

87 8562 0007 0030 0126 2000 0030
z dopiskiem Mecz charytatywny

5 lipca 2015 – Stadion Miejski w Barwicach - początek godz. 10 00 

Więcej info na: www.blonie.barwice.pl
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